dello stesso Ministero, anche in ragione della maggiore certezza e celerità 

che tale procedimento garantisce per il raggiungimento dell’obiettivo di 

dismissione; 

PRESO ATTO  che, nell’ambito del suddetto procedimento di alienazione, gli immobili in 

oggetto saranno acquisiti al prezzo di Euro 9.690.000,00 

(novemilioniseicentonovantamila/00) per l’immobile in Roma, Via Cassia n. 

176, e di Euro 3.670.000,00 (tremilioniseicentosettantamila/00) per 

l’immobile in Roma, Via Onofrio Panvinio n. 11, in ragione delle condizioni di 

fatto e di diritto in cui si trovano e delle potenzialità urbanistico-edilizie 

sviluppabili, importo peraltro individuato dall’Agenzia del Demanio con nota

[...]

203/2005 ss.mm.ii., degli immobili di proprietà del 

“Consiglio per la ricerca in agricoltura e l’analisi dell’economia agraria” (ad 

uso prevalentemente non abitativo) ubicati in Roma, Via Cassia n. 176 e Via 

Onofrio Panvinio n. 11, al prezzo di Euro 9.690.000,00 

(novemilioniseicentonovantamila/00) per l’immobile in Roma, Via Cassia n. 

176 e di Euro 3.670.000,00 (tremilioniseicentosettantamila/00) per 

l’immobile in Roma, Via Onofrio Panvinio n. 11, ad un Fondo Immobiliare di 

tipo chiuso di diritto italiano gestito dalla “CDP Investimenti Società di 

gestione del risparmio S.p.A.” (società soggetta all’attività di direzione e 

coordinamento della Cassa depositi e prestiti società per azioni), con sede in